
VËMENDJE
PËR REGJISTRIMET NË UNIVERSITETIN E ELBASANIT

“ALEKSANDËR XHUVANI” 2020-2021

RAUNDI I tretë
Çdo kandidat duhet të paraqitet në sekretarinë mësimore të fakultetit

përkatës për të kryer regjistrimin në një nga programet e studimit ku është

shpallur fitues. Regjistrimet për fituesit e raundit të tretë fillojnë më datë

21 tetor, e do të vijojnë deri në datën 31 tetor 2020.

Dokumentacioni:

a- dokumenti i identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë).

b- fotokopje e noterizuar e diplomës së Maturës Shtetërore ose dëftesës së

pjekurisë, së bashku me certifikatën e notave.

c- deklatara e plotësuar nga aplikanti në prani të punonjëses së sekretarisë

mësimore të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”.

d- mandat pagesë për regjistrimin (tërhiqet pranë sekretarisë mësimore të

fakultetit).

KUJDES !!!!!!
Procesi i regjistrimit është i ndarë në 2 nënraunde.

1.  Në datat 21 deri 26 tetor 2020 (3 faza 48-orëshe 21-22, 23-24 dhe 25-

26) të gjithë aplikantët që kanë kryer procesin e aplikimit në raundin e tretë

dhe janë shpallur fitues kryejnë procesin e regjistrimit pranë sekretarive

mësimore të fakulteteve përkatëse.

2. Në datat 27 deri 31 tetor 2020 vijohet me procedurat e regjistrimit të

kandidatëve, nëpërmjet portalit U-Albania, në programet e studimit në të

cilat kanë aplikuar në raundin e tretë.

Ju presim çdo ditë në Universitetin e Elbasanit

“Aleksandër Xhuvani” nga ora 0800 deri në orën 1630


